mecanique des Roies, il est crSS une sociStS anonyme qui a son siege
aux Roies, commune du Bemont, et a pour hut la fabrication et la
vente des tuiles, briques et autres produitssimilairesetl'exploitationd'une
scierie. Les Statuts portent la date du 4 janvier 4940. Le capital social est
fixS ä la somme de quarante deux mille francs (fr. 42,000), divise en deux
cent dix actions au porteur de deux cents francs chacune. Les publications
de la sociSte ont lieu par voie d'insertion dans la «Feuille officielle du
Jura» et dans le journal le «Franc-Montagnard», ce dernier paraissant. ä
SaignelSgier.